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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALIMENTOS

MES DE AGOSTO

Republica de anduras

04/09/2023 16:08:59

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL
028 ACTIVIDADES CENTRALES

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

04050 01 00001

16,186.25 21-AGO-23 08019018017029

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

04162 01 00001 4,278.00,  18-AGO-23 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DER.L
04211 01 00001 4,628.75  18-AGO-23 08019018017029 DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV
04238 01 00001 2,932.50 18-AGO-23 08019018017029 DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

04301 01 00001

4,600.00 18-AGO-23 1501-1973-00478 VICTOR MANUEL MORENO TORRES

04367 01 00001

3,768.70  18-AGO-23 0801-1988-03063 KAREN VANNESA ORDONEZ VARELA

04402 01 00005

2,070.00f 18-AGO-23 08019018017029

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

04527 01 00001

9,544.98)  18-AGO-23 08019018017029

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

04530 01 00001

7,211.03  18-AGO-23 0501-1964-02817 TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 028 ): 55,220.21
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 55,220.21
Gerencia Adminsitrativa: 010 ADMINISTRACION DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Unidad Ejecutora: 067 UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00689 01 00001 18,975.00f  31-AGO-23 08019995303386 INVERSIONES GAMMA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (067 ): 18,975.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 010 ): 18,975.00
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 74,195.21




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:09:45

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 028 ACTIVIDADES CENTRALES
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04481 01 00001 8,224.19|  01-AGO-23 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
04494 01 00001 25,300.00] 01-AGO-23 0601-1948-00138 RUBEN DE JESUS GUEVARA GUTIERREZ
04495 01 00001 111,966.09]  01-AGO-23 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
04525 01 00001 166,893.75]  04-AGO-23 08019013553050 INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.
04535 01 00001 28,855.49]  03-AGO-23 05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.
04587 01 00001 120.00|  07-AGO-23 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
04615 01 00001 260.10]  09-AGO-23 0301-1964-00865 ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO
04685 01 00001 9,321.34|  10-AGO-23 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04689 01 00001 22,425.00 11-AGO-23 11019008126115 COLBY’S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.
04693 01 00001 51,750.00] 11-AGO-23 0890-1994-00266 ELIAS IBRAHIN ABUZCHE BRA
04694 01 00001 51,750.00| 11-AGO-23 0890-1994-00266 ELIAS IBRAHIN ABUZCHE BRA
04695 01 00001 172.27]  11-AGO-23 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
04730 01 00001 2,335.50] 15-AGO-23 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
04743 01 00001 34,500.00] 16-AGO-23 0420-1976-00053 CARLOS JAVIER ROMERO GONZALES
04811 01 00001 15,637.93]  18-AGO-23 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
04814 01 00001 10,564.40,  18-AGO-23 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
04815 01 00001 12,427.40]  18-AGO-23 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
04816 01 00001 70,504.60)  18-AGO-23 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
04982 01 00001 9,200.00 25-AGO-23 0302-1957-00133 CANDIDO JUSTINO MORALES MALDONADO
04983 01 00001 13,800.00]  25-AGO-23 0301-1964-00865 ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO
04990 01 00001 4,929.57]  25-AGO-23 1401001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN
05103 01 00001 365.22] 29-AGO-23 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
05104 01 00001 290.77|  29-AGO-23 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
05167 01 00001 350.00] 31-AGO-23 2501001 MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA
05174 01 00001 350.00] 31-AGO-23 2501001 MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA
05176 01 00001 11,303.60,  31-AGO-23 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028 ): 663,597.22
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 663,597.22
TOTAL INSTITUCION (- 0040 ): 663,597.22




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

BIENES Y SERVICIOS
MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:03:47

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL
028 ACTIVIDADES CENTRALES

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
03897 01 00001 4,025.00f 04-AGO-23 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04401 01 00001 1,840.00 10-AGO-23 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04403 01 00001 2,886.50| 10-AGO-23 08019018017029 DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV
04404 01 00001 805.00 10-AGO-23 08019018017029 DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV
04483 01 00001 1,550.00 01-AGO-23 1201-1976-00447 ROBINSSON GABRIEL BANEGAS MEJIA
04496 01 00001 1,500.00 03-AGO-23 0501-1969-05521 AMY NOEL MARTINEZ HERNANDEZ
04532 01 00001 1,240.00 03-AGO-23 0501-1964-02817 TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS
04574 01 00001 24,771.00  14-AGO-23 0714-1971-00006 ISAURA CAROLINA BACA
04608 01 00001 34,481.47 07-AGO-23 0501-1981-01365 LENIN ENRIQUE LOPEZ MARTINEZ
04631 01 00001 1,840.00 14-AGO-23 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
04662 01 00001 1,260.00  10-AGO-23 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
04680 01 00001 39,731.54| 10-AGO-23 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
04925 01 00001 1,260.00 22-AGO-23 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
04926 01 00001 1,260.00 22-AGO-23 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
04927 01 00001 1,458.34|  22-AGO-23 08019001210297 SEGUROS CREFISA,S.A.
04932 01 00001 1,437.50,  25-AGO-23 08019016827575 DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C,|
05123 01 00001 32,775.000  30-AGO-23 0801-1969-06783 OSCAR RENE GUERRERO FLORES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ): 154,121.35
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 154,121.35
Gerencia Adminsitrativa: 010 ADMINISTRACION DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Unidad Ejecutora: 067 UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00690 01 00001 9,085.00f 31-AGO-23 08019995303386 INVERSIONES GAMMA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (067 ): 9,085.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 010 ): 9,085.00
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 163,206.35



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO b
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 04/09/2023 16:10:12

TN MES DE AGOSTO Gestion: 2023
Republica de Honduras r‘e%zléfa‘clle;%a:

Institucion: 0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 028 ACTIVIDADES CENTRALES

Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

04479 01 00001 3,223.07|  01-AGO-23 0501-1989-10748 ALEXA DINORAH SOLORZANO ARAGON

04484 01 00001 6,000.00] 01-AGO-23 1007-1984-00111 GREDIS CARDONA ALVARES

04485 01 00001 2,800.10,  01-AGO-23 1709-1960-00103 ILCE BERENICE VILLATORO

04486 01 00001 3,000.00] 01-AGO-23 0501-1962-04100 MARGARITA ROSIBEL MEJIA BARRERA

04487 01 00001 5,773.00  01-AGO-23 1201-1976-00447 ROBINSSON GABRIEL BANEGAS MEJIA

04488 01 00001 18,090.40| 01-AGO-23 1501-1973-00478 VICTOR MANUEL MORENO TORRES

04489 01 00001 4,100.000 03-AGO-23 1701-1986-01484 GONZALO ALESSANDRO POSADAS ALVARADO

04490 01 00001 5,500.00 03-AGO-23 0901-1983-00305 KENNEDY CALDERON MATEO

04491 01 00001 1,900.20] 03-AGO-23 1701-1986-01484 GONZALO ALESSANDRO POSADAS ALVARADO

04492 01 00001 5,000.00 03-AGO-23 0703-1978-01867 OLGA RUTH FLORES SALAZAR

04736 01 00001 5,800.00, 16-AGO-23 0101-1984-01013 CESAR HUMBERTO AGURCIA LOPEZ

04737 01 00001 2,585.00 16-AG0-23 0101-1984-01013 CESAR HUMBERTO AGURCIA LOPEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ): 63,771.77
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 63,771.77

TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 63,771.77




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

OTROS
MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:06:55

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:07:19

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de5

Institucion:
001 GERENCIA CENTRAL
028 ACTIVIDADES CENTRALES

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04144 01 00001 203.13| 07-AGO-23 0801-1976-13036 NOE ALEXANDER DISCUA HERNANDEZ
04173 01 00001 1,796.88) 07-AGO-23 0801-1971-07243 VANIA LIZETH VALLADARES ROMERO
04206 01 00001 1,406.25 02-AGO-23 0801-1984-10489 JULIA DEL CARMEN PERALTA LICONA
04209 01 00001 3,234.38)  09-AGO-23 0801-1971-07243 VANIA LIZETH VALLADARES ROMERO
04210 01 00001 3,234.38)  07-AGO-23 0801-1976-13036 NOE ALEXANDER DISCUA HERNANDEZ
04212 01 00001 3,656.25] 10-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
04224 01 00001 3,656.25] 10-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
04244 01 00001 2,187.50] 02-AGO-23 0801-1993-04272 MARVIN ULISES NOLASCO RIVERA
04333 01 00001 281.25 03-AGO-23 0801-1998-03659 EDWIN ALEJANDRO LAZO LAGOS
04334 01 00001 281.25| 03-AGO-23 0801-1968-05594 JOSE DANILO ANDINO MURILLO
04335 01 00001 2,663.25] 11-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
04336 01 00001 4,671.88) 03-AGO-23 0601-1976-00626 CAROLA GUADALUPE MARTINEZ GARCIA
04337 01 00001 1,406.25| 10-AGO-23 0301-1973-00758 RONAL WUALTER ALEMAN MEDINA
04338 01 00001 2,387.50] 09-AGO-23 1505-1980-00431 EMERSON JOSUE SANCHEZ PERES
04339 01 00001 4,671.88)  03-AGO-23 0801-1978-12339 DONALDO ENRIQUE ZEPEDA QUIROZ
04340 01 00001 4,671.88) 07-AGO-23 0801-1991-16999 MARIA FERNANDA AVILEZ PAZ
04341 01 00001 4,671.88) 07-AGO-23 0801-1976-08982 SAMIA YAMILETH GIRON LICONA
04342 01 00001 413.25| 10-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04343 01 00001 1,828.13) 03-AGO-23 0801-1978-12339 DONALDO ENRIQUE ZEPEDA QUIROZ
04347 01 00001 413.25| 07-AGO-23 0801-1981-40796 GERSON JAIR BARAHONA
04349 01 00001 413.25| 07-AGO-23 0801-1981-40796 GERSON JAIR BARAHONA
04351 01 00001 821.25 18-AGO-23 0819-1968-00102 ADAN RIVERA IZAGUIRRES
04352 01 00001 1,538.25| 10-AGO-23 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
04353 01 00001 968.75| 11-AGO-23 0801-1985-07931 MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ
04354 01 00001 4,047.50,  07-AGO-23 0501-1962-04100 MARGARITA ROSIBEL MEJIA BARRERA
04355 01 00001 2,209.50| 07-AGO-23 0501-1962-04100 MARGARITA ROSIBEL MEJIA BARRERA
04356 01 00001 3,937.50] 07-AGO-23 0501-1962-04100 MARGARITA ROSIBEL MEJIA BARRERA
04361 01 00001 6,109.38)  03-AGO-23 0801-1969-06919 DEYSI XIOMARA CASTRO LAINEZ
04362 01 00001 2,187.50] 03-AGO-23 1501-1991-03261 ANA MARIA MEJIA ZELAYA
04363 01 00001 2,038.25| 08-AGO-23 0801-1977-10931 EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ
04364 01 00001 1,081.25| 07-AGO-23 0801-1976-12903 ALEX GEOVANNI NAVAS ALVAREZ
04366 01 00001 3,937.50] 09-AGO-23 0801-1982-05933 ALEX EDUARDO RICO ESPINAL
04374 01 00001 6,109.38| 07-AGO-23 0501-1976-00668 WENDY MARICELA MEJIA ARZU
04375 01 00001 325.25 07-AGO-23 0801-1981-40796 GERSON JAIR BARAHONA
04376 01 00001 6,109.38| 07-AGO-23 0801-1988-06224 ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA
04377 01 00001 2,187.50] 07-AGO-23 1520-1994-00261 GERARDO JOSE FERNANDEZ ALVARADO
04378 01 00001 6,109.38) 07-AGO-23 0801-1986-18271 BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ
04379 01 00001 1,796.88)  07-AGO-23 1808-1982-00112 JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS
04381 01 00001 6,109.38) 07-AGO-23 1808-1982-00112 JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS
04405 01 00001 6,109.38| 07-AGO-23 0801-1997-02157 MIGUEL ALEJANDRO LAGOS SANDOVAL
04406 01 00001 4,781.25  07-AGO-23 0801-1987-12193 IBETH VANESSA RAMOS FLORES
04408 01 00001 4,781.25| 07-AGO-23 1807-1990-00388 SAMUEL ORLANDO MADRID CACERES
04409 01 00001 6,109.38| 07-AGO-23 0801-1987-15524 FILIBERTO LOPEZ GUARDADO
04410 01 00001 6,109.38) 07-AGO-23 0801-1986-18271 BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ
04411 01 00001 6,109.38) 10-AGO-23 0501-1976-00668 WENDY MARICELA MEJIA ARZU




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:07:19

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 5

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL

028 ACTIVIDADES CENTRALES

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04413 01 00001 6,109.38) 07-AGO-23 1808-1982-00112 JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS
04428 01 00001 5,687.50/  10-AGO-23 1311-1960-00143 JESUS MISAEL CARCAMO GOMEZ
04437 01 00001 2,531.25| 10-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
04439 01 00001 5,244.25] 10-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04446 01 00001 1,538.25| 10-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
04471 01 00001 4,671.88) 07-AGO-23 0801-1976-08982 SAMIA YAMILETH GIRON LICONA
04473 01 00001 4,671.88) 07-AGO-23 0801-1991-16999 MARIA FERNANDA AVILEZ PAZ
04474 01 00001 467188 07-AGO-23 1701-1952-00197 GUILLERMINA SANTOS CACERES
04475 01 00001 1,406.25 09-AGO-23 0301-1973-00758 RONAL WUALTER ALEMAN MEDINA
04476 01 00001 2,187.50, 09-AGO-23 1505-1980-00431 EMERSON JOSUE SANCHEZ PERES
04477 01 00001 3,656.25] 03-AGO-23 0801-1978-10245 MILDRED PINTO RAMOS
04478 01 00001 4,671.88) 10-AGO-23 0501-1969-05521 AMY NOEL MARTINEZ HERNANDEZ
04480 01 00001 43750, 10-AGO-23 1613-1957-00624 JOSE EDGARDO ORELLANA PENA
04482 01 00001 1,796.88) 09-AGO-23 0318-1960-00526 DINA ELIZABETH MOREL CARBAJAL
04493 01 00001 4,891.25| 07-AGO-23 0107-1972-00035 NORMAN VAN MADRID NUNEZ
04497 01 00001 1,538.25| 02-AGO-23 0801-1977-10931 EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ
04498 01 00001 2,578.13]  02-AGO-23 0501-1995-08148 TESLA MARITZA MARADIAGA SUAZO
04499 01 00001 2,187.50] 02-AGO-23 0801-1983-13724 SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA
04500 01 00001 1,406.25 03-AGO-23 0801-1980-09149 VICTOR ALEXANDER NORALES RAMIREZ
04502 01 00001 5,687.50/  10-AGO-23 1311-1960-00143 JESUS MISAEL CARCAMO GOMEZ
04503 01 00001 3,656.25| 07-AGO-23 1317-1999-00076 YELSIM LENIN RAMOS MOLINA
04504 01 00001 3,656.25| 07-AGO-23 1317-1999-00076 YELSIM LENIN RAMOS MOLINA
04505 01 00001 3,656.25| 07-AGO-23 1317-1999-00076 YELSIM LENIN RAMOS MOLINA
04526 01 00001 2,989.80] 03-AGO-23 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
04531 01 00001 20,000.00  03-AGO-23 0801-1972-02243 MANUEL ALBERTO TURCIOS CARRILLO
04533 01 00001 10,000.00,  03-AGO-23 0801-1980-16439 NOE ANTONIO DURON VASQUEZ
04561 01 00001 3,937.50] 10-AGO-23 0801-1989-09739 NOE ADALID MURILLO CANALES
04567 01 00001 4,069.50, 10-AGO-23 0506-1965-01379 JUAN CARLOS BENITEZ LOPEZ
04571 01 00001 1,906.25 16-AGO-23 0801-1983-17146 OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ
04576 01 00001 1,796.88| 09-AGO-23 0801-1988-06224 ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA
04578 01 00001 2,619.25| 16-AGO-23 0601-1966-00763 JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ
04579 01 00001 6,109.38| 10-AGO-23 1808-1982-00112 JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS
04598 01 00001 4,087.50, 07-AGO-23 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
04609 01 00001 57,808.37| 10-AGO-23 0801-1976-12903 ALEX GEOVANNI NAVAS ALVAREZ
04612 01 00001 6,109.38| 10-AGO-23 0501-1976-00668 WENDY MARICELA MEJIA ARZU
04613 01 00001 6,109.38| 10-AGO-23 0801-1986-18271 BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ
04632 01 00001 506.25 16-AGO-23 0501-1969-05521 AMY NOEL MARTINEZ HERNANDEZ
04633 01 00001 491325 10-AGO-23 0801-1993-07432 LUIS ENRIQUE MIRANDA MORALES
04634 01 00001 7,437.50] 10-AGO-23 0816-1961-00388 JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ
04635 01 00001 3,937.50] 10-AGO-23 0501-1969-05521 AMY NOEL MARTINEZ HERNANDEZ
04637 01 00001 359.38  16-AGO-23 0801-1972-08795 MAURICIO IVAN POSADAS FLORES
04638 01 00001 2,187.50] 18-AGO-23 1501-1963-00510 JUAN MARTIN HERNANDEZ
04639 01 00001 1,406.25| 10-AGO-23 1807-1990-00388 SAMUEL ORLANDO MADRID CACERES
04652 01 00001 1,796.88) 10-AGO-23 0801-1976-13036 NOE ALEXANDER DISCUA HERNANDEZ
04658 01 00001 1,796.88) 10-AGO-23 0801-1971-07243 VANIA LIZETH VALLADARES ROMERO




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE AGOSTO

04/09/2023 16:07:19

Gestion: 2023
r_ega_12_clagas
Pagina 3 de 5

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL

028 ACTIVIDADES CENTRALES

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04681 01 00001 413.25| 10-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04682 01 00001 2,663.25] 10-AGO-23 0801-1983-17146 OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ
04683 01 00001 7,281.25 10-AGO-23 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
04684 01 00001 6,281.25| 10-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
04686 01 00001 393750, 11-AGO-23 0512-1993-00174 ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO
04687 01 00001 2,641.25] 11-AGO-23 0819-1968-00102 ADAN RIVERA IZAGUIRRES
04696 01 00001 3,293.75| 11-AGO-23 0801-1987-12193 IBETH VANESSA RAMOS FLORES
04697 01 00001 38,631.000 15-AGO-23 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
04738 01 00001 4,640.63) 16-AGO-23 0501-1995-08148 TESLA MARITZA MARADIAGA SUAZO
04739 01 00001 393750, 16-AGO-23 0801-1983-13724 SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA
04740 01 00001 3,937.50] 16-AGO-23 0512-1995-01059 VICTOR HUGO ORDONIEZ NAVARRO
04741 01 00001 2,663.25] 16-AGO-23 0801-1977-10931 EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ
04742 01 00001 1,406.25| 16-AGO-23 0601-1966-00763 JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ
04744 01 00001 4,837.75] 16-AGO-23 0601-1966-00763 JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ
04783 01 00001 2,875.01)  18-AGO-23 0319-1952-00124 ALFREDO PINTO ALMENDAREZ
04784 01 00001 1,015.63] 18-AGO-23 0801-1978-12339 DONALDO ENRIQUE ZEPEDA QUIROZ
04785 01 00001 6,438.50| 18-AGO-23 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
04787 01 00001 968.75|  18-AGO-23 0823-1991-00002 ALAN JOEL LAINEZ COLINDRES
04788 01 00001 1,015.63] 18-AGO-23 1701-1952-00197 GUILLERMINA SANTOS CACERES
04789 01 00001 1,015.63] 18-AGO-23 0801-1991-16999 MARIA FERNANDA AVILEZ PAZ
04790 01 00001 1,015.63] 18-AGO-23 0801-1976-08982 SAMIA YAMILETH GIRON LICONA
04791 01 00001 2,253.50 18-AGO-23 0506-1965-01379 JUAN CARLOS BENITEZ LOPEZ
04796 01 00001 6,891.25| 23-AGO-23 0107-1972-00035 NORMAN IVAN MADRID NUNEZ
04799 01 00001 1,516.25  18-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04801 01 00001 5,031.25] 31-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
04807 01 00001 2,641.25| 18-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
04812 01 00001 5,687.50 18-AGO-23 0512-1993-00174 ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO
04817 01 00001 393750, 18-AGO-23 0801-1982-05933 ALEX EDUARDO RICO ESPINAL
04818 01 00001 3,234.38)  18-AGO-23 0801-1966-05951 NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS
04849 01 00001 1,015.63] 18-AGO-23 0825-1978-00111 JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ
04850 01 00001 4,781.25  18-AGO-23 0825-1978-00111 JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ
04854 01 00001 2,187.50| 18-AGO-23 0801-2010-14494 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ
04855 01 00001 8,765.63|  18-AGO-23 0801-2010-14494 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ
04857 01 00001 1,796.88) 18-AGO-23 0819-1973-00211 FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER
04858 01 00001 7,437.50] 18-AGO-23 0819-1973-00211 FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER
04919 01 00001 6,109.38| 22-AGO-23 0501-1976-00668 WENDY MARICELA MEJIA ARZU
04920 01 00001 6,109.38] 25-AGO-23 0801-1988-06224 ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA
04921 01 00001 6,781.25| 23-AGO-23 0801-1985-07931 MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ
04922 01 00001 4,671.88) 25-AGO-23 0801-1981-22639 EBER DAVID DURON TRIMINIO
04923 01 00001 3,656.25|  25-AGO-23 0801-1968-05594 JOSE DANILO ANDINO MURILLO
04924 01 00001 4,671.88) 25-AGO-23 0801-1972-08795 MAURICIO IVAN POSADAS FLORES
04928 01 00001 193.75|  23-AGO-23 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
04929 01 00001 3,744.25|  23-AGO-23 0801-1985-07931 MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ
04930 01 00001 193.75|  23-AGO-23 0106-1963-00003 JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
04937 01 00001 3,071.25] 23-AGO-23 0819-1968-00102 ADAN RIVERA IZAGUIRRES
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Institucion:
001 GERENCIA CENTRAL
028 ACTIVIDADES CENTRALES

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04938 01 00001 9,625.00] 22-AGO-23 0511-1985-00434 NELSON EDUARDO NIETO PINEDA
04939 01 00001 3,788.25| 22-AGO-23 0801-1983-17146 OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ
04991 01 00001 2,227.79]  28-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04992 01 00001 281.75|  28-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
04994 01 00001 193.75|  28-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
04995 01 00001 1,538.25 28-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
04996 01 00001 2,743.75|  28-AGO-23 1502-1975-00005 LUIS ADAN VIERA MEJIA
04997 01 00001 1,538.25| 28-AGO-23 0107-1972-00035 NORMAN IVAN MADRID NUNEZ
04998 01 00001 4,212.00f 28-AGO-23 0801-1991-10563 JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ
04999 01 00001 460.00f 28-AGO-23 0823-1991-00002 ALAN JOEL LAINEZ COLINDRES
05000 01 00001 6,106.25] 25-AG0O-23 1502-1999-00260 FRANKLIN OMAR CARTAGENA CASTRO
05001 01 00001 3,619.25| 28-AGO-23 0601-1966-00763 JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ
05002 01 00001 6,781.25| 28-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
05003 01 00001 1,538.25  28-AGO-23 0801-1977-10931 EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ
05004 01 00001 2,578.13)  29-AGO-23 0501-1995-08148 TESLA MARITZA MARADIAGA SUAZO
05005 01 00001 2,187.50] 29-AGO-23 0801-1983-13724 SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA
05006 01 00001 1,866.00 28-AGO-23 0823-1991-00002 ALAN JOEL LAINEZ COLINDRES
05007 01 00001 2,187.50, 29-AGO-23 0512-1995-01059 VICTOR HUGO ORDONIEZ NAVARRO
05024 01 00001 369.25 29-AGO-23 0610-1980-00653 FLORENTINO AGUILERA
05053 01 00001 1,538.25| 29-AGO-23 0610-1980-00653 FLORENTINO AGUILERA
05064 01 00001 2,663.25| 29-AGO-23 0610-1980-00653 FLORENTINO AGUILERA
05090 01 00001 9,187.50 28-AGO-23 0801-1974-11351 NORMA LORENA ALCERRO NUNEZ
05095 01 00001 387.50] 29-AGO-23 0801-1977-07230 WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON
05102 01 00001 2,500.00 31-AGO-23 0801-1994-02875 JOSE DAVID CERRATO CRUZ
05106 01 00001 1,406.25 31-AGO-23 1709-1960-00103 ILCE BERENICE VILLATORO
05108 01 00001 6,703.13|  30-AGO-23 0810-1974-00010 KARLA LISSET ALVARENGA ULLOA
05109 01 00001 5,869.25| 31-AGO-23 0801-1983-17146 OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ
05110 01 00001 3,234.38|  31-AGO-23 0801-1976-13036 NOE ALEXANDER DISCUA HERNANDEZ
05111 01 00001 6,961.25] 30-AGO-23 0801-1977-02134 MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA
05112 01 00001 6,109.38|  31-AGO-23 0801-1981-22639 EBER DAVID DURON TRIMINIO
05113 01 00001 4,781.25  31-AGO-23 0801-1968-05594 JOSE DANILO ANDINO MURILLO
05114 01 00001 6,109.38| 31-AGO-23 0801-1972-08795 MAURICIO IVAN POSADAS FLORES
05115 01 00001 193.75|  31-AGO-23 1502-1999-00260 FRANKLIN OMAR CARTAGENA CASTRO
05116 01 00001 325.25| 31-AGO-23 1502-1999-00260 FRANKLIN OMAR CARTAGENA CASTRO
05117 01 00001 8,109.38|  30-AGO-23 0801-1982-06897 KERLY MELISSA LOPEZ MEJIA
05118 01 00001 203.13]  31-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
05119 01 00001 193.75|  31-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
05120 01 00001 193.75|  31-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
05121 01 00001 6,847.25] 31-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
05122 01 00001 1,538.25 31-AGO-23 1502-1999-00260 FRANKLIN OMAR CARTAGENA CASTRO
05126 01 00001 2,500.00f 31-AGO-23 0421-1975-00373 JUAN FRANCISCO PAZ
05127 01 00001 350.00f 31-AGO-23 0421-1975-00373 JUAN FRANCISCO PAZ
05128 01 00001 4,671.88) 30-AGO-23 0601-1981-00225 ISIS ZULAI URBINA ZELAYA
05129 01 00001 1,264.000 31-AGO-23 0801-1975-01900 EDYS OMAR IZAGUIRRE VELASQUEZ
05140 01 00001 6,109.38|  31-AGO-23 1808-1982-00112 JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL

028 ACTIVIDADES CENTRALES

Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
05141 01 00001 3,937.50 31-AGO-23 0512-1993-00174 ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO
05159 01 00001 6,766.25| 31-AGO-23 1511-1975-00294 VIVIAN OVIEDO BUSTILLO
05163 01 00001 3,641.25| 31-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
05166 01 00001 193.75| 31-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 028 ): 725,820.37
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 725,820.37
Gerencia Adminsitrativa: 010 ADMINISTRACION DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Unidad Ejecutora: 067 UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACION EXTERNA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00681 01 00001 19,975.00 18-AGO-23 08019014691678 AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
00682 01 00001 43750 21-AGO-23 0801-1983-13724 SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA
00683 01 00001 413.25 21-AGO-23 0801-1977-10931 EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ
00684 01 00001 17,466.07 21-AGO-23 0506-1965-01379 JUAN CARLOS BENITEZ LOPEZ
00692 01 00001 2,187.50] 31-AGO-23 0801-1984-00335 CESAR ENRIQUE SANCHEZ ANDINO
00693 01 00001 237.75  31-AGO-23 0801-1982-04556 ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ
00694 01 00001 281.25 31-AGO-23 0801-1989-09739 NOE ADALID MURILLO CANALES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (067 ): 40,998.32
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 010 ): 40,998.32
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 766,818.69
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Institucion:
001 GERENCIA CENTRAL
028 ACTIVIDADES CENTRALES

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
04506 01 00001 25,389.20 02-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04508 01 00001 7,680.00 02-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04510 01 00001 14,160.00  02-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04511 01 00001 27,800.00 02-AGO-23 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04512 01 00001 5,280.00 02-AGO-23 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04514 01 00001 5,680.00f 02-AGO-23 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04518 01 00001 50,180.00 02-AGO-23 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04521 01 00001 53,707.10  02-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04565 01 00001 42,416.67) 04-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04566 01 00001 26,133.33|  04-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04745 01 00001 42,000.00 15-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04746 01 00001 8,047.47  15-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04748 01 00001 1,928.04) 15-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04749 01 00001 15,089.00,  15-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04751 01 00001 11,200.00,  15-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04752 01 00001 6,004.00f 15-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04753 01 00001 21,389.00]  15-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04776 01 00001 181,566.00 17-AGO-23 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
04779 01 00001 42,971.00] 17-AGO-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
04780 01 00001 873,104.90, 17-AGO-23 0602001 INJUPEMP
04819 01 00001 31,200.00, 18-AGO-23 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04820 01 00001 71,112.62| 18-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04821 01 00001 274,200.00| 18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04822 01 00001 617,700.00,  18-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04823 01 00001 244,712.62|  18-AGO-23 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04824 01 00001 189,712.62)  18-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04825 01 00001 4,500.00] 18-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04826 01 00001 1,376,005.75|  18-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04827 01 00001 766,495.75|  18-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04832 01 00001 64,200.00] 18-AGO-23 08019007070006 BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
04834 01 00001 48,000.00 18-AGO-23 QEY4QV-I BANCO LAFISE S.A
04835 01 00001 263,285.00  18-AGO-23 7TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04838 01 00001 1,399,847.25|  18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04839 01 00001 59,900.00f 18-AGO-23 08019003076436 BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
04840 01 00001 1,573,021.75|  18-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04841 01 00001 31,200.00, 18-AGO-23 UE24M1-6 BANCO PROMERICA, S.A.
04846 01 00001 283,863.00, 18-AGO-23 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04848 01 00001 63,168.00] 18-AGO-23 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
04851 01 00001 4,680.000 18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04852 01 00001 11,700.00/  18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04853 01 00001 8,680.00 18-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04934 01 00001 3,850.23] 22-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04935 01 00001 16,501.00, 22-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04987 01 00001 4,133.33) 24-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04988 01 00001 15,500.00(  24-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
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Gestion: 2023
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Pagina 2 de 3
Institucion: 0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 028 ACTIVIDADES CENTRALES
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04989 01 00001 15,500.00f 24-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05013 01 00001 8,960.00f 25-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05014 01 00001 12,710.83|  25-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05015 01 00001 19,200.00f  25-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
05016 01 00001 15,253.00, 25-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
05198 01 00001 2,475.50] 31-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05199 01 00001 14,853.00, 31-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05200 01 00001 14,853.00 31-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
05201 01 00001 14,853.00f 31-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 028 ): 9,007,552.96
Unidad Ejecutora: 029 GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04507 01 00001 6,200.00 02-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04513 01 00001 8,480.00f 02-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04515 01 00001 5,280.00f 02-AGO-23 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04519 01 00001 23,213.00 02-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04754 01 00001 7,911.40, 15-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04777 01 00001 4421250 17-AGO-23 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
04781 01 00001 245,131.00,  17-AGO-23 0602001 INJUPEMP
04829 01 00001 504,735.00f 18-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04831 01 00001 191,629.00f 18-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04833 01 00001 175,940.00f 18-AGO-23 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04836 01 00001 279,677.00 18-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04837 01 00001 61,563.00 18-AGO-23 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04847 01 00001 442,987.00, 18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04933 01 00001 8,913.33] 22-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04936 01 00001 19,100.00, 22-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (029 ): 2,024,972.23
Unidad Ejecutora: 065 JUSTICIA
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
04509 01 00001 6,480.00f 02-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04516 01 00001 10,122.00,  02-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04517 01 00001 62,118.00 02-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04520 01 00001 9,680.00f 02-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04747 01 00001 8,033.33] 15-AGO-23 LEE4FI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
04750 01 00001 8,498.00f 15-AGO-23 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A
04778 01 00001 38,907.00 17-AGO-23 0601001 INSTITUTO HONDURENIO DE SEGURIDAD SOCIAL
04782 01 00001 213,271.00 17-AGO-23 0602001 INJUPEMP
04828 01 00001 14,200.00,  18-AGO-23 GEZ451-A BANCO GRUPO EL AHORRO HONDURENIO BGA
04830 01 00001 442,023.00f 18-AGO-23 05019004242033 BAC HONDURAS S.A.
04842 01 00001 196,965.00 18-AGO-23 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
04843 01 00001 463,053.00 18-AGO-23 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
04844 01 00001 176,902.00f 18-AGO-23 TE14HB-K BANCO DEL PAIS S.A

1,822,602.33
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
001 GERENCIA CENTRAL

065 JUSTICIA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
04845 01 00001 172,350.00 18-AG0O-23 LEEAFI-A BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDURENA S.A
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 065 ): 1,822,602.33
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 12,855,127.52
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ): 12,855,127.52




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE AGOSTO
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Gestion: 2023
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Institucion: 0040 SECRETARIA DE JUSTICIA, GOBERNACION Y DESCENTRALIZACION
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 028 ACTIVIDADES CENTRALES
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion

Nombre

04522 01 00001 15,000.00  04-AGO-23 0803-1985-00537 SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ
04523 01 00001 15,000.00  04-AGO-23 0410-1993-00730 CARMEN HAYDEE LOPEZ FLORES
04555 01 00001 20,000.00] 04-AGO-23 0501-1964-02817 TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ): 50,000.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 50,000.00
50,000.00

TOTAL INSTITUCION ( 0040 ):




